



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PROJEKTSKABET BELGIENSGADE 8 APS UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION**

**ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. april 2021

---

Thomas Carlsen

**CVR-NR. 37 27 30 74**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Projektselskabet Belgiensgade 8 ApS under frivillig likvidation Engmosevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 27 30 74 Stiftet: 3. december 2015 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Likvidator</b>	Thomas Carlsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Advokat</b>	Carlsen Advokater Tværgade 15 A 1. 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK -128.344 mod DKK 229.378 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 449.067.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet er 19. februar 2019 trådt i frivillig likvidation. Thomas Carlsen er indtrådt som likvidator.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....		-70.964	517.050
DRIFTSRESULTAT.....		-70.964	517.050
Andre finansielle omkostninger.....	2	-93.580	-222.975
RESULTAT FØR SKAT.....		-164.544	294.075
Skat af årets resultat.....	3	36.200	-64.697
ÅRETS RESULTAT.....		-128.344	229.378
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-128.344	229.378
I ALT.....		-128.344	229.378



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		289.002	0
Udskudte skatteaktiver.....		36.200	0
Andre tilgodehavender.....		839	15.789
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>326.041</b>	<b>15.789</b>
 Likvide beholdninger.....		 <b>1.097.565</b>	 <b>2.961.592</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.423.606</b>	<b>2.977.381</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.423.606</b>	<b>2.977.381</b>
 <b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		399.067	527.410
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>449.067</b>	<b>577.410</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		66.999	255.999
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	1.190.520
Selskabsskat.....		0	64.697
Anden gæld.....		907.540	888.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>974.539</b>	<b>2.399.971</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>974.539</b>	<b>2.399.971</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.423.606</b>	<b>2.977.381</b>
 Eventualposter mv.	 4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	527.411	577.411
Forslag til resultatdisponering.....		-128.344	-128.344
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>399.067</b>	<b>449.067</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	44.645	72.716	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	48.935	150.259	
	<b>93.580</b>	<b>222.975</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	64.697	
Regulering af udskudt skat.....	-36.200	0	
	<b>-36.200</b>	<b>64.697</b>	

## Eventualposter mv.

4

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PLC Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
